
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.04.2024  року                     с-ще Ворохта                                  № 33 

 

Про організацію харчування  

  
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про загальну середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про соціальний і 

правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», згідно з постановами 

Кабінету Міністрів України «Про організацію харчування окремих категорій 

учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», «Про поліпшення виховання, 

навчання, соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт і 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про затвердження норм 

харчування у навчальних та оздоровчих закладах», з метою забезпечення 

здоров’я учнів, для забезпечення якісної організації харчування, керуючись ст. 

32 Закону України «Про місцеве самоврядування», виконавчий комітет 

Ворохтянської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Забезпечити безкоштовним харчуванням: 

– ХХХХ (20ХХ р.н.).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

Наталію КОСТЮК. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


